

Tandlæge Peter Villquist ApS

Ellemarksvej 9, 4600 Køge

CVR-nr. 31 77 73 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Peter Villquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Peter Villquist ApS Ellemarksvej 9 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 77 73 21
	Stiftet: 29. oktober 2008
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Peter Villquist
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Advokatforbindelse	DreistStorgaard Advokater A/S, Bag Haverne 32, 4600 Køge
Dattervirksomhed	Eurobino ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.318 t.kr. mod 3.664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. For regnskabsåret 2019 budgetteres der med et overskud. Anpartskapitalen forventes at kunne reetableres i løbet af 3-5 år.

Selskabets ledelse forventer, at den nuværende finansiering vil kunne blive opretholdt, samt at den realiserede udvikling i indtjeningen kan fortsætte.

Selskabets datterselskab Eurobino ApS har i 2012 afstået varelager, rettigheder, know-how, tegninger m.v. for kr. 625.000. På nuværende tidspunkt er selskabet finansieret af Tandlæge Peter Villquist ApS, hvilket forventes at kunne opretholdes.

Eurobino ApS forventes at kunne fortsætte driften, dog vil det ikke være muligt for Eurobino ApS at reetablere egenkapitalen. Eurobino ApS' ledelse forventer at Tandlæge Peter Villquist ApS vil inddække den negative egenkapital via skattefrit tilskud. Tilgodehavende hos Eurobino ApS er derfor nedskrevet til kr. 0.

Selskabet har en verserende personalesag, hvor der er rejst krav om betaling af i alt 860 t.kr. med tillæg af renter mv. Hvis sagen tabes helt eller delvist med betaling af et større beløb, vil det have væsentlig negativ effekt på selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets ledelse forventer at kunne opnå et forlig i personalesagen, samt at nuværende finansiering og resultatudvikling kan fortsætte. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.317.571	3.664.018
3 Personaleomkostninger	-2.997.016	-3.339.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-161.726	-277.246
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-5.719	-6.297
Andre driftsomkostninger	0	-6.518
Driftsresultat	153.110	34.649
Andre finansielle indtægter	222	92
Øvrige finansielle omkostninger	-143.379	-160.574
Resultat før skat	9.953	-125.833
Skat af årets resultat	-4.300	20.608
Årets resultat	5.653	-105.225
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.653	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.225
Disponeret i alt	5.653	-105.225

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	770.000	840.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>770.000</u>	<u>840.000</u>
Grunde og bygninger	2.719.174	2.775.618
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.680	135.962
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.819.854</u>	<u>2.911.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.589.854</u>	<u>3.751.580</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	82.076	54.876
Varebeholdninger i alt	<u>82.076</u>	<u>54.876</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.415	115.178
Udskudte skatteaktiver	10.700	15.000
Andre tilgodehavender	91.532	345.276
Tilgodehavender i alt	<u>161.647</u>	<u>475.454</u>
Likvide beholdninger	3.902	13.905
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.625</u>	<u>544.235</u>
Aktiver i alt	<u>3.837.479</u>	<u>4.295.815</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-819.790	-825.443
	Egenkapital i alt	-694.790	-700.443
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	100.000	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.650.000	1.650.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	360.000	500.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.132.932	1.373.961
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.142.932	3.523.961
6	Gældsforpligtelser	291.490	364.000
	Gæld til pengeinstitutter	496.691	692.674
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.143	516
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.357	74.091
	Anden gæld	414.656	341.016
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.289.337	1.472.297
	Gældsforpligtelser i alt	4.432.269	4.996.258
	Passiver i alt	3.837.479	4.295.815
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

2018

2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. For regnskabsåret 2019 budgetteres der med et overskud. Anpartskapitalen forventes at kunne reetableres i løbet af 3-5 år.

Selskabets ledelse forventer, at den nuværende finansiering vil kunne blive opretholdt, samt at den realiserede udvikling i indtjening kan fortsætte.

Selskabets datterselskab Eurobino ApS har i 2012 afstået varelager, rettigheder, know-how, tegninger m.v. for kr. 625.000. På nuværende tidspunkt er selskabet finansieret af Tandlæge Peter Villquist ApS, hvilket forventes at kunne opretholdes.

Eurobino ApS forventes at kunne fortsætte driften, dog vil det ikke være muligt for Eurobino ApS at reetablere egenkapitalen. Eurobino ApS' ledelse forventer at Tandlæge Peter Villquist ApS vil inddække den negative egenkapital via skattefrit tilskud. Tilgodehavende hos Eurobino ApS er derfor nedskrevet til kr. 0.

Selskabet har en verserende personalesag, hvor der er rejst krav om betaling af i alt 860 t.kr. med tillæg af renter mv. Hvis sagen tabes helt eller delvist med betaling af et større beløb, vil det have væsentlig negativ effekt på selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets ledelse forventer at kunne opnå et forlig i personalesagen, samt at nuværende finansiering og resultatudvikling kan fortsætte. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Noter

2. Særlige poster

Selskabet har en verserende personalesag, hvor der er rejst krav om betaling af i alt 860 t.kr. med tillæg af renter mv. Forventet tab samt omkostninger i den forbindelse er indarbejdet under hensættelser med 100 t.kr. Hvis sagen tabes helt eller delvist med betaling af et større beløb, vil det have væsentlig negativ effekt på selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omkostninger:		
Personaleomkostninger	70.000	0
Administrationsomkostninger	30.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre hensatte forpligtelser	-100.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-100.000</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.309.251	2.673.780
Pensioner	356.751	313.123
Andre omkostninger til social sikring	44.185	48.874
Personaleomkostninger i øvrigt	286.829	303.531
	<u>2.997.016</u>	<u>3.339.308</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
--	----------	----------

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-825.443	-720.218
Årets overførte overskud eller underskud	5.653	-105.225
	-819.790	-825.443

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til reakreditinstitutter	0	1.650.000	1.650.000	1.650.000
Kreditinstitutter i øvrigt	50.000	160.000	410.000	500.000
Gæld til pengeinstitutter	241.490	125.068	1.374.422	1.737.961
	291.490	1.935.068	3.434.422	3.887.961

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.650, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 2.719.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 750 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.871, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	82 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59 t.kr.
Goodwill	770 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende personalesag, hvor der er rejst krav om betaling af i alt 860 t.kr. med tillæg af renter mv. Forventet tab samt omkostninger i den forbindelse er indarbejdet under hensættelser med 100 t.kr. Hvis sagen tabes helt eller delvist med betaling af et større beløb, vil det have væsentlig negativ effekt på selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Villquist (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-958550338157

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-06-10 09:34:56Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-06-10 11:30:25Z

NEM ID 

Peter Villquist (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-958550338157

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-06-10 11:52:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H5VTV-5KGS4-Y7VFO-PGSJIV-4AVD3-22F4A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>